
令和２年７月２日

保護者 各位

茨城県立多賀高等学校長 岡部 和也

保護者面談について（お知らせ）

小暑の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，保護者と学級担任による個別面談を下記のとおり実施いたします。

１年生は，これまでの学校生活の様子，２,３年生はこれからの進路等，お子様のことに

ついて担任と話し合う貴重な機会です。

つきましては，ご多用の折とは存じますが，ご来校の上，実りある面談にしていただき

たくご案内申し上げます。

記

１ 面談期間 令和２年８月４日(火)～８月12日(水)

（担任の出張等で,学級により多少の変更があります。）

２ 時 間 原則として，午後１時30分～午後５時00分

３ 場 所 各教室 （異なるときは連絡いたします。）

４ 面 談 学習，部活動，進路，生活，その他

５ 日時の設定

キリトリ線以下の欄に必要事項をご記入の上，

７月７日(火)までに，学級担任にご提示ください。

折り返し，調整後の日時をご通知いたします。

６ その他

（1）１,２年生につきましては，希望により生徒を交えた三者面談を行います。

（2）３年生につきましては原則として三者面談です。

（3）相談内容をあらかじめまとめておいてください。

（4）上履きをご持参ください。

（5）開始予定時刻に遅れないようお願いいたします。

キ リ ト リ 線

保護者氏名

生徒氏名 （ 年 組 番）

面談希望日時 １ ８月 日 （ ）午後 時 分頃

２ ８月 日 （ ）時間はいつでもよい

３ 日時はいつでもよい

（１～３のいずれかに○印とご記入をお願いいたします。）


